
UCHWAŁA NR XXX/195/2017
RADY GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świekatowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U.2009.157 z późn.  zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077),  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Gminy Świekatowo z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świekatowo na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1.Dochody budżetu w wysokości 17.407.603,28 zł,  pozostają bez zmian z tego:

1) Bieżące w wysokości 15.840.985,77 zł, pozostają bez zmian w tym na programy finansowane z Unii 
Europejskiej 38.054,45 zł;

2) Majątkowe w wysokości 1 566 617,51 zł, pozostają bez zmian w tym na programy finansowane z Unii 
Europejskiej 362 664,86 zł,

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości  17.933.603,28 zł,  pozostają bez zmian  z tego:

1) Bieżące w wysokości 14.746.091,62 zł, ,  pozostają bez zmian:

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 5.923.351,24 zł,  pozostają bez zmian;

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 3.099.293,83 zł,   pozostają bez 
zmian ;

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.650,00 zł, pozostają bez zmian;

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.238.405,07 zł,   pozostają bez zmian ;

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokością 19.762,67 zł, pozostają bez zmian;

e) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 170.000,00 zł, pozostają bez zmian.

2) Majątkowe w wysokości 3.187.511,66 zł, pozostają bez zmian w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 
3.187.511,66 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
742.245,95 zł.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 526.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganego kredytu w kwocie – 526.000,00 zł, pozostaje bez zmian.

§ 3. Pozostałe § uchwały budżetowej nr XX/122/2016 Rady Gminy Świekatowo z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2017 rok pozostają bez zmian.

Id: 4D786FEF-9484-4A3F-B6E5-DE12BA751E5C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

Id: 4D786FEF-9484-4A3F-B6E5-DE12BA751E5C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Świekatowo na 2017 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały  nr XXX/195/2017 Rady Gminy Świekatowo z dnia  28.12.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,002 710 688,41 2 710 688,41

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 35 000,00 270 388,00305 388,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 - 35 000,00 245 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
35 000,00 825 625,00790 625,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 393 550,00 8 000,00 401 550,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 35 000,00 315 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 000,00 - 8 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00292 932,13 292 932,13

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 990,4935 990,49

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 27,00 - 27,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 77,00 - 77,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
600,00 104,00 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00739 358,00 739 358,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 261 958,00261 958,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 472,00 - 97,99 4 374,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 97,99 1 597,99

17 407 603,28 17 407 603,280,00Razem:

Id: 4D786FEF-9484-4A3F-B6E5-DE12BA751E5C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały nr XXX/195/2017 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28.12.2017r.
Na podstawie analizy budżetu w zakresie planu dochodów dokonano zmian w planie dochodów w
następujących pozycjach klasyfikacji budżetowej:

Przeniesienia w planie dochodów
Zmniejszenia
- w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych kwotę 35.000,00 zł w
tytułu wpływów z podatku od nieruchomości;
- w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych kwotę 8.000,00 zł z
tytułu podatku od środków transportowych;
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 27,00 zł z tytułu opłat za wydanie duplikatu świadectwa
oraz o kwotę 77,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat;
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwotę 97,99 zł w tytułu odsetek od wpływów za
ścieki.
Zwiększenie w planie dochodów
- w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych kwotę 8.000,00 zł z
tytułu wpływów z podatku od nieruchomości i kwotę 35.000,00 zł z tytułu wpływu z podatku rolnego od
osób fizycznych;
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 104,00 zł z tytułu wynajmu powierzchni dachowej SP
Świekatowo;
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwotę 97,99 zł w tytułu wpływów z różnych
dochodów dotyczących oczyszczalni.

Zmniejszenie planu dochodów ogółem wynosi 43.201,99 zł natomiast zwiększenie planu dochodów
43.201,99 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

Id: 4D786FEF-9484-4A3F-B6E5-DE12BA751E5C. Podpisany Strona 1




